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Osallisuuden ja saavutettavuuden edistäminen

Kaikilla helsinkiläisillä etenkin ikäihmisillä ei ole digilaitteita käytössään.  Digitaalisatio ei saa jättää ke-
tään kaupungin palveluiden ulkopuolelle.  Perinteiset ilmoitustaulut ovat poistuneet asuinalueiden 
keskeisiltä paikoilta. Useat helsinkiläiset toivovat niitä takaisin.  Tieto ei tavoita kaikkia, jotka haluaisi-
vat osallistua kaupungin tapahtumiin. Tämä tuli ilmi Malmin kaupunkiuudistukseen liittyvässä ikäihmis-
ten liikkumishankkeessa kun hankkeesta tiedottaminen ei tavoittanut asukkaita, joilla ei ollut  digilait-
teita käytössään. Oulunkylässä asiasta tehtiin Omastadi -aloite, joka ei valitettavasti päässyt jatkoon. 
Kaupat ovat karsineet ilmoitustaulujaan, joihin ennen saattoi laittaa infoa kaupungin tapahtumista.

Kaupungin järjestämiin tapahtumiin ja kerhoihin toivotaan osallistujia. Ilmoitustaulujen puute korostuu 
etenkin mietittäessä toimijoiden yhteisiä tapahtumia kaupungin eri alueilla. Tiedotuksen ja mainonnan 
tapahtumista  tulisi saavuttaa yhdenvertaisesti kaikki kaupunkilaiset. Kaupungin yhteisötyöntekijät ei-
vät saa ilmoitustauluja tapahtumista tiedottamiseen jos hankerahoja ole heidän käytettävissään.  Il-
moitustauluista on puute  näkyvillä paikoilla joka puolella Helsinkiä.

Ilmoitustaulujen päivittämistaho tulee päättää ennen taulujen hankintaa.  Päivittäjä tarkistaisi ilmoitus-
taulut määräajoin ja siistisi sen epämääräisistä  ja vanhentuneista ilmoituksista. Se voisi sovitusti olla 
esimerkiksi alueen oppilaitos (osana opetusta), kaupunginosayhdistys, urheiluseura, eläkeläisjärjestö 
tms. Päivittäjätahon tulee olla selvillä ja sitoutunut asiaan.  Vasta tämän jälkeen ryhdytään edistä-
mään itse ilmoitustaulun hankintaa. Tämä vaati asuinalueen omaa aktiivisuutta  asian suhteen.

Maailman toimivimman kaupungin tulee saavuttaa kaikki asukkaansa sekä tehostaa  osallistumis-
mahdollisuuksia  kaupungin tapahtumiin kaikkien mahdollisten informaatiokanavien kautta. Osallistu-
mismahdollisuuksien tulee olla yhdenvertaisia  erilaisia käyttäjiä ajatellen.  Tieto alueellisista  ilmoitus-
tauluista  tulee  lisätä  myös Helsingin palvelukartta.fi-sovellukseen.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin ilmoitustaulujen hankki-
miseksi kaupungin eri asuinalueiden keskeisille ja näkyville paikoille.
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